

						With ready mixed pink or grey primer of approved brand and manufacture on wood work (hard and soft wood)	814.65	19.00	Sqm	15478.35		
						26 Painting on G.S. sheet with synthetic enamel paint of approved brand and manufacture of required colour to give an even shade :						
						a) New work (two or more coats) including a coat of approved steel primer but excluding a coat of mordant solution	649.33	42.50	Sqm	27597.00		
						27 Providing and laying in position cement concrete of specified grade excluding the cost of centring and shuttering - All work upto plinth level						
						a) 1:4:8 (1 Cement : 4 coarse sand : 8 graded stone aggregate 40 mm nominal size)	4.92	5212.00	cum	25643.04		
						b) 1:3:6 (1 Cement : 3 coarse sand : 6 graded stone aggregate 40 mm nominal size)	15.27	5499.00	cum	83942.24		
						28 Centring and shuttering including strutting, propping etc. and removal of form work for						
						a) Foundations, footings, bases of Columns	97.25	140.40	Sqm	13653.90		
						29 Cement concrete flooring 1:2:4 (1 cement : 2 coarse sand : 4 graded stone aggregate) finished with a floating coat of neat cement including cement slurry, but excluding the cost of nosing of steps etc. complete.						
						a) 40mm thick with 20mm nominal size stone aggregate	60.96	309.30	Sqm	18854.93		
										903969.07		
						Add Contingencies @ 5.00 %				45198.45		
										949167.53		
						Add for cess @ 1 %				9491.68		
						793944.00				958659.20		
										958659.00		
						(Rupees Seven Lakhs Ninety Three Thousand Nine Hundred Forty Four Only)				(Rupees Nine Lakhs Fifty Eight Thousand Six Hundred Fifty Nine Only)		

Junior Engineer
APWD., Strait Island

Assistant Engineer
Sub -division -VI
CD-I, APWD, Havelock

Executive Engineer
Construction Division No-I,
APWD, Port Blair

201